
ZARZĄDZENIE NR 62/2020
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 3 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na 2020 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 w zw. 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2019 r., 
poz. 869, 1622, 1649 i 2020) i § 23 pkt 2 uchwały nr XIX/188/2019 z dnia 16 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2020 rok (Dz. Urz. z 2019 r. 
poz. 7357) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIX/188/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2020 rok, 
zmienionej uchwałą nr XX/198/2020 z dnia 20 stycznia 2020 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w załączniku nr 2 - planie dochodów budżetowych na 2020 rok, o którym mowa 
w § 2 ww. uchwały, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 - planie wydatków budżetowych na 2020 rok, o którym mowa 
w § 3 ww. uchwały, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 6 - planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych w 2020 roku, o którym mowa w § 12 ww. uchwały, wprowadza się zmiany 
w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: BEAE0481-2CA7-464A-9E30-BB4D835907D1. Podpisany Strona 1 z 10



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

stanowiący korektę załącznika nr 2 do 
uchwały nr XIX/188/2019 Rady Miejskiej 
Inowrocławia z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

 

   
  

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK MIASTA INOWROCŁAWIA 
 

 

  

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach   
  

 

 

 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

 486,00 0,00 272 090,00  
  

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 486,00 0,00 486,00 
 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

486,00 0,00 486,00 

   

 

 

 

852 Pomoc społeczna  24 671,92 0,00 10 212 705,92  
  

 85215 Dodatki mieszkaniowe 24 671,92 0,00 119 914,92 
 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 671,92 0,00 24 671,92 

 

   

 

  

 

 

25 157,92 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 365 882 107,75  
  

  
   

 

   

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62/2020

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 3 lutego 2020 r.

Id: BEAE0481-2CA7-464A-9E30-BB4D835907D1. Podpisany Strona 2 z 10



  

 

 

 

 

 

 

 

stanowiący korektę załącznika nr 3 do 
uchwały nr XIX/188/2019 Rady Miejskiej 
Inowrocławia z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

 

   
  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK MIASTA INOWROCŁAWIA  
  

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach   
  

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa  46 000,00 46 000,00 22 450 671,00  
  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 000,00 46 000,00 17 595 180,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 46 000,00 4 697 250,00 
 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 46 000,00 0,00 146 000,00 
   

 

 

 

750 Administracja publiczna  35 640,00 30 640,00 28 103 643,00  
  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 240,00 5 240,00 23 470 330,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 125 300,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 240,00 434 760,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 1 144 140,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 240,00 0,00 100 240,00 
 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 2 500,00 7 500,00 
 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 400,00 25 400,00 1 384 710,00 
 

 4190 Nagrody konkursowe 3 400,00 3 400,00 23 400,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 9 500,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 1 126 600,00 
   

 

 

 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

 486,00 0,00 272 090,00  
  

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 486,00 0,00 486,00 
 

 4260 Zakup energii 390,09 0,00 390,09 
 

4300 Zakup usług pozostałych 95,91 0,00 95,91 
   

 

 

 

758 Różne rozliczenia  0,00 5 000,00 3 252 669,00  
  

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 5 000,00 3 252 669,00 
 

 4810 Rezerwy 0,00 5 000,00 3 252 669,00 
   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  38 615,37 38 615,37 96 515 973,14  
  

 80101 Szkoły podstawowe 38 615,37 25 200,00 53 432 380,27 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 0,00 130 000,00 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 32 318 000,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 415,37 0,00 727 305,27 
 

4260 Zakup energii 0,00 15 200,00 1 476 800,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 532 000,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 0,00 50 200,00 
 

80104 Przedszkola 0,00 13 415,37 25 316 315,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 415,37 75 000,00 
   

 

 

 

852 Pomoc społeczna  24 671,92 0,00 29 587 825,92  
  

 85215 Dodatki mieszkaniowe 24 671,92 0,00 4 097 489,92 
 

 3110 Świadczenia społeczne 24 188,16 0,00 4 097 006,16 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 483,76 0,00 483,76 
   

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  124 267,80 124 267,80 4 605 860,00  
  

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży  

124 267,80 124 267,80 343 960,00 

 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 958,00 8 958,00 21 000,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 279,00 1 279,00 3 000,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 125,00 52 125,00 130 000,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 860,00 5 860,00 9 960,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 62/2020

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 3 lutego 2020 r.

Id: BEAE0481-2CA7-464A-9E30-BB4D835907D1. Podpisany Strona 3 z 10



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach  
 

 4220 Zakup środków żywności 16 659,00 16 659,00 40 000,00  
 

4300 Zakup usług pozostałych 39 386,80 39 386,80 90 000,00 
   

 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  70 000,00 70 000,00 35 098 503,00  
  

 90095 Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 1 825 500,00 
 

 4270 Zakup usług remontowych 0,00 70 000,00 110 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 785 500,00 
   

 

 

 

926 Kultura fizyczna  46 000,00 46 000,00 12 250 000,00  
  

 92695 Pozostała działalność 46 000,00 46 000,00 316 000,00 
 

 4190 Nagrody konkursowe 46 000,00 0,00 46 000,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 46 000,00 30 000,00 

 

   

 

  

 

 

385 681,09 
 

 RAZEM WYDATKI  360 523,17 375 894 107,75  
  

  
   

 

   

 

Id: BEAE0481-2CA7-464A-9E30-BB4D835907D1. Podpisany Strona 4 z 10



Dotacje Wydatki bieżące
wynagrodzenia

i składki świadczenia majątkowe dotacje środki

od nich społeczne własne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 1 151 100,00 1 267 222,00 1 267 222,00 1 229 804,00 0,00 0,00 1 151 100,00 116 122,00

75011 1 151 100,00 1 267 222,00 1 267 222,00 1 229 804,00 0,00 0,00 1 151 100,00 116 122,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 1 151 100,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 994 654,00 994 654,00 994 654,00

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00 70 000,00 70 000,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 140 000,00 140 000,00

4120 - Składki na fundusz pracy 25 000,00 25 000,00 25 000,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 150,00 150,00 150,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00

4260 - Zakup energii 5 730,00 5 730,00

4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług tel… 1 780,00 1 780,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 40,00 40,00

4440 - Odpisy na zfśs 20 768,00 20 768,00

4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 600,00 3 600,00

751 11 090,00 11 090,00 11 090,00 10 604,00 0,00 0,00 11 090,00 0,00

75101 10 604,00 10 604,00 10 604,00 10 604,00 0,00 0,00 10 604,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 10 604,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 8 864,00 8 864,00 8 864,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 523,00 1 523,00 1 523,00

4120 - Składki na fundusz pracy 217,00 217,00 217,00

75108 486,00 486,00 486,00 0,00 0,00 0,00 486,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 486,00 4260 - Zakup energii 390,09 390,09

w tym: wydatków

stanowiący korektę załącznika nr 6 do uchwały nr
XIX/188/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 16
grudnia 2019 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ ZLECONYCH W 2020 ROKU 

MIASTA INOWROCŁAWIA

Klasyfikacja budżetowa dochodów Klasyfikacja budżetowa wydatków

z tego: Źródła finansowania

Jednostka miary - zł

Administracja publiczna

Urząd Wojewódzki

Urzędy naczelnych organów …

Urzędy naczelnych organów …

Wybory do Sejmu i Senatu

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 62/2020

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 3 lutego 2020 r.

Id: BEAE0481-2CA7-464A-9E30-BB4D835907D1. Podpisany Strona 5 z 10



4300 - Zakup usług pozostałych 95,91 95,91

851 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00

85195 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 8 800,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 7 339,00 7 339,00 7 339,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 281,00 1 281,00 1 281,00

4120 - Składki na fundusz pracy 180,00 180,00 180,00

852 1 122 471,92 1 122 471,92 1 122 471,92 813 130,00 24 188,16 0,00 1 122 471,92 0,00

85203 946 400,00 946 400,00 946 400,00 813 130,00 0,00 0,00 946 400,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 946 400,00 2 000,00 2 000,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 632 050,00 632 050,00 632 050,00

4040 - Dodatkowe wtnagrodzenie roczne 45 600,00 45 600,00 45 600,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 116 730,00 116 730,00 116 730,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 15 750,00 15 750,00 15 750,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 17 599,00 17 599,00

4220 - Zakup środków żywności 12 000,00 12 000,00

4260 - Zakup energii 25 000,00 25 000,00

4270 - Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00

4280 - Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00

4300 - Zakup usług pozostałych 30 189,00 30 189,00

4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług tel… 3 600,00 3 600,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00

4430 - Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00

4440 - Odpisy na zfśs 20 153,00 20 153,00

4480 - Podatek od nieruchomości 2 590,00 2 590,00

4520 - Opłaty na rzecz budżetów… 1 939,00 1 939,00

4700 - Szkolenia pracowników… 7 000,00 7 000,00

85215 24 671,92 24 671,92 24 671,92 0,00 24 188,16 0,00 24 671,92 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 24 671,92 3110 - Świadczenie społeczne 24 188,16 24 188,16 24 188,16

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 483,76 483,76

85219 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 23 500,00 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fiz. 23 153,00 23 153,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 347,00 347,00

85228 127 900,00 127 900,00 127 900,00 0,00 0,00 0,00 127 900,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 127 900,00 4300 - Zakup usług pozostałych 127 900,00 127 900,00

855 76 177 300,00 76 177 300,00 76 177 300,00 2 455 099,00 73 324 910,00 0,00 76 177 300,00 0,00

85501 49 920 800,00 49 920 800,00 49 920 800,00 335 024,00 49 500 000,00 0,00 49 920 800,00 0,00

2060 - Dotacje celowe otrzymane… 49 920 800,00 1 600,00 1 600,00

3110 - Świadczenie społeczne 49 500 000,00 49 500 000,00 49 500 000,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 253 440,00 253 440,00 253 440,00

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 26 000,00 26 000,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 48 772,00 48 772,00 48 772,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 6 812,00 6 812,00 6 812,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze …

Rodzina

Świadczenia wychowawcze …

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Id: BEAE0481-2CA7-464A-9E30-BB4D835907D1. Podpisany Strona 6 z 10



4270 - Zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00

4280 - Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00

4300 - Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00

4430 - Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00

4440 - Odpisy na zfśs 9 302,00 9 302,00

4700 - Szkolenia pracowników… 8 074,00 8 074,00

85502 24 104 400,00 24 104 400,00 24 104 400,00 2 068 375,00 21 938 510,00 0,00 24 104 400,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 24 104 400,00 1 500,00 1 500,00

3110 - Świadczenie społeczne 21 938 510,00 21 938 510,00 21 938 510,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 542 724,00 542 724,00 542 724,00

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 972,00 42 972,00 42 972,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 468 814,00 1 468 814,00 1 468 814,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 13 865,00 13 865,00 13 865,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 18 176,00 18 176,00

4300 - Zakup usług pozostałych 47 752,00 47 752,00

4410 - Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00

4440 - Odpisy na zfśs 26 587,00 26 587,00

4700 - Szkolenia pracowników… 500,00 500,00

85504 Wspieranie rodziny 1 949 100,00 1 949 100,00 1 949 100,00 51 700,00 1 886 400,00 0,00 1 949 100,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 1 949 100,00 0,00 0,00

3110 - Świadczenie społeczne 1 886 400,00 1 886 400,00 1 886 400,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 43 116,00 43 116,00 43 116,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 7 527,00 7 527,00 7 527,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 1 057,00 1 057,00 1 057,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00

4300 - Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne… 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 203 000,00 4130 - Skłaski na ubezpieczenie zdrowotne 203 000,00 203 000,00

78 470 761,92 78 586 883,92 78 586 883,92 4 517 437,00 73 349 098,16 0,00 78 470 761,92 116 122,00OGÓŁEM:

Świadczenia rodzinne …

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Id: BEAE0481-2CA7-464A-9E30-BB4D835907D1. Podpisany Strona 7 z 10



Uzasadnienie

Zmiany w planie budżetu Miasta Inowrocławia spowodowane są decyzjami
Krajowego Biura Wyborczego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego i Kujawsko-
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego zmieniającymi kwoty dotacji na zadania zlecone
w następujących rozdziałach:

1) rozdział 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu, paragraf 2010 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami, z przeznaczeniem na przechowywanie
depozytów zawierających dokumenty z wyborów do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
przeprowadzonych w dniu 13 października 2019 r. w 2020 roku,
decyzja Krajowego Biura Wyborczego nr DBD-801-5/19 z dnia 8
stycznia 2020 r.

+ 486 zł

2) rozdział 85215-Dodatki mieszkaniowe, paragraf 2010 - Dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami, z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji
wypłaconych gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne - rezerwa celowa cz. 83, poz.
24 projektu ustawy budżetowej na 2020 r.

+ 24 671,92 zł

W związku z powyższymi zmianami dochody i wydatki budżetu Miasta
Inowrocławia zwiększyły się o kwotę 25 157,92 zł.

Z wnioskami o dokonanie zmian w zakresie wydatków Miasta Inowrocławia
wystąpiły następujące wydziały i samodzielne stanowisko:

1) Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości, który wnioskuje o przesunięcie
kwoty 46 000 zł w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami z
paragrafu 4300-Zakup usług pozostałych do paragrafu 4590-Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób fizycznych. Zmiany te mają na celu zabezpieczenie środków
finansowych w związku z zawarciem ugody dotyczącej przeniesienia własności
nieruchomości położonej przy ulicy Morelowej oraz jej nabycia.

2) Wydział Organizacyjny i Informatyki, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 5 000 zł w
rozdziale 75023-Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) z paragrafu 4300-
Zakup usług pozostałych (2 500 zł) i z paragrafu 4420-Podróże służbowe zagraniczne
(2 500 zł) do paragrafu 4170-Wynagrodzenia bezosobowe. Zmiana ma na celu
zabezpieczenie środków na umowy zlecenia.

3) Główny specjalista na stanowisku ds. bhp i p. poż., który wnioskuje o przesunięcie
kwoty 240 zł w rozdziale 75023-Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) z
paragrafu 4210-Zakup usług pozostałych do paragrafu 4360-Opłaty z tytułu zakupu
usług telekomunikacyjnych. Zmiany te mają na celu zapewnienie środków na opłaty za
karty SIM w serwerowniach.

4) Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich, który
wnioskuje o przesunięcie łącznej kwoty 25 400 zł w rozdziale 75075-Promocja
jednostek samorządu terytorialnego. Zmiana ta dotyczy środków na organizację
konkursu „Mister Budownictwa” i przekazania ich do dyspozycji Biura Obsługi
Inwestorów.

Id: BEAE0481-2CA7-464A-9E30-BB4D835907D1. Podpisany Strona 8 z 10



5) Wydział Oświaty i Sportu, który wnioskuje o przesunięcie łącznej kwoty 208 883,17 zł
w następujących działach:
a) 801-Oświata i wychowanie, łącznej kwoty 38 615,37 zł,
b) 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, łącznej kwoty 124 267,80 zł.
c) 926-Kultura fizyczna, łącznej kwoty 46 000 zł.

Powyższe zmiany mają na celu zapewnienie środków na bieżące funkcjonowanie
placówek oświatowych i kulturalnych.

6) Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, który wnioskuje o
przesunięcie kwoty 70 000 zł w rozdziale 90095-Pozostała działalność z paragrafu
4270-Zakup usług remontowych do paragrafu 4300-Zakup usług pozostałych. Zmiana
ta ma na celu zapewnienie środków na realizację bieżących zadań w tym m. in.
udostępnienie przyłączy na imprezy plenerowe oraz wykonanie piezometrów w celu
badania wód gruntowych.

Uruchomiono rezerwę budżetową ogólną w kwocie 5 000 zł, zgodnie z wnioskiem
Wydziału Budżetowo-Finansowego z przeznaczeniem na zapewnienie środków za wykonanie
prac związanych z przeprowadzeniem i rozliczeniem inwentaryzacji.

W toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i
wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu:

1)  dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji
przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz innych jednostek sektora finansów publicznych;

2)  dochodów jednostki samorządu terytorialnego, wynikających ze zmian kwot
subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej;

3)  wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie
wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia
ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej;

4)  dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych ze
zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu
terytorialnego (art. 257 ustawy o finansach publicznych).

Zgodnie z art. 258 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy, organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może upoważnić zarząd do dokonywania innych zmian w planie wydatków niż
określone w art. 257, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. Rada Miejska
upoważniła Prezydenta Miasta Inowrocławia do dokonywania zmian w planie wydatków
dotyczących przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków
budżetowych nie wyłączając przeniesień wydatków na wynagrodzenia oraz wydatków
majątkowych (§ 23 pkt 2 uchwały nr XIX/188/2019 z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2020 rok).

W myśl art. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, ilekroć w ustawie jest mowa
o zarządzie jednostki samorządu terytorialnego - rozumie się przez to również wójta,
burmistrza lub prezydenta miasta.

Wykonywanie budżetu należy - zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym - do zadań prezydenta miasta.

Id: BEAE0481-2CA7-464A-9E30-BB4D835907D1. Podpisany Strona 9 z 10



Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej
(art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym), gdyż zgodnie
z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach
obrachunkowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2137) jest objęte jej nadzorem.

Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: BEAE0481-2CA7-464A-9E30-BB4D835907D1. Podpisany Strona 10 z 10




